[bookmark: bookmark0]РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»
jon

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                        от 14 октября 2019 года №709/1
Об утверждении Положения Общественного Совета
по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг учреждениями в сфере культуры и образования
муниципального образования «Турочакский район»
В целях реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры и образования муниципального образования «Турочакский район» (Приложение)
2. Настоящее положение распространяется на правоотношения, возникшие с 21 января 2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» по социальным вопросам Ивлева К.А.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Турочакский район»
В.В. Осипов